

Razão Social: **MARCIO ATACADO LTDA**

AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE JD ELDORADO  
CONTAGEM - MG  
CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092  
marcioatacadolta@yahoo.com.br

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº 71332

SÉRIE: 1

FOLHA 2 4

3119 0517 3011 2800 0198 5500 1000 0713 3210 1368 4750

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO: **VENDA**

PROTÓTIPO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 131193303146472 27-05-2019 10:00:35

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 1863628260062

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUPR: [ ]

CNPJ / CPF: 17.301.128/0001-98

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE			ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS	IPI
7896603802164	FITA DUPLA FACE POLIPROPILENO ACRILICO 18X30 PCT/4 ADELBRAS	39191010	000	5102	PT	4	23,0000	92,00	92,00	16,56		18	
7896603846250	FITA CREPE 710 18X50 C/6 ADELBRAS	48114110	000	5102	PT	5	14,4000	72,00	72,00	12,96		18	
7896603803413	FITA POLISIL ROSA 12mmx10m ADELBRAS PCT/10	39191010	000	5102	PT	1	4,0000	4,00	4,00	0,72		18	
7896603846564	FITA POLISIL AMARELA 12mmx10m PCT/10 ADELBRAS	39191010	000	5102	PT	1	4,0000	4,00	4,00	0,72		18	
7896603846588	FITA POLISIL PRETA 12mmx10m C/10 ADELBRAS	39191010	000	5102	PT	1	4,0000	4,00	4,00	0,72		18	
7896603846571	FITA POLISIL AZUL 12mmx10m PCT/10 ADELBRAS	39191010	000	5102	PT	1	4,0000	4,00	4,00	0,72		18	
7896603846557	FITA POLISIL VERMELHA 12MMX10M ADELBRAS PCT/10	39191010	000	5102	PT	1	4,0000	4,00	4,00	0,72		18	
7897933641119	BOBINA PLASTICA TRANSP 75 CAPAS NEW MAGIC	39201010	060	5403	RL	1	26,8000	26,80					
7893333664017	PAPEL COLORSET A 4 VERMELHO PCT/50 FLS MILPEL	48025610	060	5403	PT	7	7,8000	54,60					
7893333416920	PAPEL CREATIVE PAPER A4 C/48 FLS MILPEL	48025610	060	5403	PT	2	4,4000	8,80					
22	PAPEL LUME PAPER A4 C/48 FLS MILPEL	48025610	060	5403	PT	6	5,5000	33,00					
7899639800647	PAPEL 75 GRS A4 AZUL 100 FLS MILPEL	48025610	060	5403	PT	5	6,4000	32,00					
7899639800661	PAPEL 75 GRS A4 VERDE 100 FLS MILPEL	48025610	060	5403	PT	5	6,4000	32,00					
7899639800630	PAPEL 75 GRS A 4 AMARELO C/100 FLS MILPEL	48025610	060	5403	PT	5	6,4000	32,00					
7899639800654	PAPEL 75 GRS A4 ROSA 100 FLS MILPEL	48025610	060	5403	PT	5	6,4000	32,00					
7897933622279	COLA ISOPOR NEW MAGIC 40G CX/6	35061090	000	5102	CX	1	12,0000	12,00	12,00	2,16		18	
7891153054414	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 503 AZUL CELESTE ACRILEX	32131000	060	5403	UN	9	4,8000	43,20					
7891153054391	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 501 AZUL TURQUESA ACRILEX	32131000	060	5403	UN	9	4,8000	43,20					
7891153054513	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 517 LARANJA ACRILEX	32131000	060	5403	UN	9	4,8000	43,20					
7891153054575	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 531 MARROM ACRILEX	32131000	060	5403	UN	9	4,8000	43,20					
7891153054537	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 519 BRANCO ACRILEX	32131000	060	5403	UN	9	4,8000	43,20					
7891153054599	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 537 VERMELHO FOGO ACRILEX	32131000	060	5403	UN	9	4,8000	43,20					
7891153054452	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 507 ROSA 02023 ACRILEX	32131000	060	5403	UN	9	4,8000	43,20					
7891153058399	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 516 VIOLETA ACRILEX	32131000	060	5403	UN	9	4,8000	43,20					
7891153020174	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 511 VERDE ACRILEX	32131000	060	5403	UN	9	4,8000	43,20					
7891153054438	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 505 AMARELO OURO ACRILEX	32131000	060	5403	UN	9	4,8000	43,20					
7896572011307	AMARELO OURO ACRILEX	96082000	060	5403	PT	3	69,7000	209,10					
4762	COLA SILICONE EM BASTAO 4762P MABEL	35069190	000	5102	PT	1	24,5000	24,50	24,50	4,41		18	
7891153073224	MASSINHA SOFT CONJ C/12 CORES 07312 ACRILEX	34070010	000	5102	CX	6	37,9000	227,40	227,40	40,93		18	
7897933661513	COLA BRILHANTE APLICOLA OURO 25 G C/4 GR QUIMICA	35069190	000	5102	CX	1	5,5000	5,50	5,50	0,99		18	
7897933661537	COLA BRILHANTE APLICOLA VIOLETA 25 G C/4 GR QUIMICA	35069190	000	5102	CX	1	5,5000	5,50	5,50	0,99		18	
7897933661575	COLA BRILHANTE APLICOLA PEROLA C/4 GR QUIMICA	35069190	000	5102	CX	1	5,5000	5,50	5,50	0,99		18	
7897933661568	COLA BRILHANTE APLICOLA RS 25 G C/4 GR QUIMICA	35069190	000	5102	CX	1	5,5000	5,50	5,50	0,99		18	
7897933661551	COLA BRILHANTE APLICOLA VD 25 G C/4 GR QUIMICA	35069190	000	5102	CX	1	5,5000	5,50	5,50	0,99		18	
7897933661544	COLA BRILHANTE APLICOLA AZ 25 G C/4 GR QUIMICA	35069190	000	5102	CX	1	5,5000	5,50	5,50	0,99		18	
7897933661520	COLA BRILHANTE APLICOLA PRATA 25 G C/4 GR QUIMICA	35069190	000	5102	CX	1	5,5000	5,50	5,50	0,99		18	
7897933661599	COLA BRILHANTE APLICOLA VM 25 G C/4 GR QUIMICA	35069190	000	5102	CX	1	5,5000	5,50	5,50	0,99		18	
7897933650005	COLA COLORIDA 25 G APLICOLA C/4	35069190	000	5102	CX	2	3,6000	7,20	7,20	1,30		18	
7897424005642	MARCADOR RETRO PROJETOR 2.0 PR CX/12 PILOT	96082000	060	5403	CX	1	40,3000	40,30					
7897933687025	PINTE PELE APLICOR 4 G SORTIDO CART/6 GR QUIMICA	33049990	060	5403	UN	1	14,2000	14,20					
7897933689357	ESTRELA CORACAO LUA 03G DP C/108 UN	39204390	000	5102	CX	1	61,9000	61,90	61,90	11,14		18	

VERBA DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2018.055

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: [ ] VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: [ ] BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: [ ] VALOR DO ISSQN: [ ]

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: [ ] RESERVADO AO FISCO: [ ]

Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 322,78, estaduais: R\$ 833,79 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei da Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003) - Ponte IBPT.

Valor aproximado total de tributos federais, estaduais e municipais, segundo Lei da Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003): R\$1156,56 - Ponte IBPT

**Recebemos**  
Contagem, 27 de maio de 2019  
[Assinatura]  
MARCIO ATACADO LTDA.

Razão Social:  
**MARCIO ATACADO LTDA**

AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE JD ELDORADO  
CONTAGEM - MG  
CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092  
marcioatacadolta@yahoo.com.br

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº 71332  
SÉRIE: 1  
FOLHA 3 4

3119 0517 3011 2800 0198 5500 1000 0713 3210 1368 4750

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora.

IDENTIFICAÇÃO DA OPERAÇÃO  
**VENDA**

IDENTIFICAÇÃO ESTADUAL: 1863628260062

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE JURIS: 17.301.128/0001-98

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 131193303146472 27-05-2019 10:00:35

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CPDF	UNID	QUNT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO		VALOR		ALÍQUOTA	
									ICMS	IPI	ICMS	IPI		
7897933689272	BROCAL SORTIDO 03G C/02 DP C/108 UN	39204390	000	5102	UN	1	65,6000	65,60	65,60	11,81		18		
7898078751367	REVEST AUTOADES ADES 45CMX25M	39189000	000	5102	RL	1	41,5000	41,50	41,50	7,47		18		
7897237319202	PLASTIFIK CRISTAL	39232990	000	5102	CX	1	89,9000	89,90	89,90	16,18		18		
7898631550024	ENVELOPE POLIET MEDIO 4F CX 600 078FU-100 DAC	95030099	000	5102	UN	2	10,6000	21,20	21,20	3,82		18		
7898631550055	SAMBA CAR SPORT PICK UP ESPECIAL 002E ROSSO	95030099	000	5102	UN	2	10,6000	21,20	21,20	3,82		18		
7898631550079	SAMBA CAR POLICIA CARRO ESPECIAL 005E ROSSO	95030099	000	5102	UN	2	10,6000	21,20	21,20	3,82		18		
7898265325029	SAMBA CAR SPORT KIDS CARRO ESPECIAL 007E ROSSO	95030099	000	5102	UN	2	10,6000	21,20	21,20	3,82		18		
7898265325029	FURY 4X4 OFF ROAD 0502 ORANGE	95030099	000	5102	UN	2	13,2000	26,40	26,40	4,75		18		
7898265325029	ROMA WORKES CARREGADEIRA 0340 ROMA JENSEN	95030099	000	5102	UN	1	20,3000	20,30	20,30	3,65		18		
7898695201421	COLEÇÃO DINOS MINIATURAS 0142 ROMA JENSEN	95030039	000	5102	UN	3	14,7000	44,10	44,10	7,94		18		
7898447971891	CAVALOS DIVERSOS 00518 ROTOBRIHQ	95030039	000	5102	UN	1	22,9000	22,90	22,90	4,12		18		
78984484110518	COMBO AGRO 1051 CARDOSO	95030080	000	5102	UN	1	28,2000	28,20	28,20	5,08		18		
7898447904196	MINI DINOSAURIOS DIVERSOS 0419 ROTOBRIHQ	95030039	000	5102	UN	2	10,8000	21,60	21,60	3,89		18		
7898447971914	VACAS DIVERSAS 00520 ROTOBRIHQ	95030039	000	5102	UN	1	21,9000	21,90	21,90	3,94		18		
7898672000370	CANETA ESFEROGRAFICA 07 AZ CX/50 COMPACTOR	96081000	060	5403	CX	1	34,6000	34,60						
7898226430502	MAGIC BUBBLES SORTIDO CX/12 AMALU	95030099	000	5102	CX	2	16,8000	33,60	33,60	6,05		18		
7898226430502	POUCHES 226X340X005 OFICIO LASSANE	39269090	000	5102	CX	1	82,9000	82,90	82,90	14,92		18		
7898226430502	LAPIS DE COR COLOR PEPS MAXI CAIXA X 12 8340102V PCT/12	96091000	000	5102	PT	2	236,6000	473,20	473,20	85,18		18		
7898342411092	BORRACHA MERCUR RECORD 40 CX/40 PCS	40169200	000	5102	CX	2	16,4000	32,80	32,80	5,90		18		
7898956919810	PINCEL MARCA TEXTO AM REF MO-MT-B-AM MASTER CX/12	96082000	060	5403	CX	1	12,9000	12,90						
7898931897362	GRAMPADOR METAL ADECK 13,5 CM PARA ATE 40 FLS C/GRAMPO 24/8 G 4000	84729040	000	5102	UN	1	15,9000	15,90	15,90	2,86		18		
7898923324272	TESOURA CABO ANAT 21 CM TE 021 ADECK	82130000	060	5403	UN	1	4,7000	4,70						
78986384500068	PALITOS DE PICOLE COMUM 50X100 GABOARDI COMERCIAL	44219900	000	5102	PT	5	2,4000	12,00	12,00	2,16		18		
7898002432317	MOTO TRILHA NA CAIXA 231 SOROCABA	95030099	000	5102	UN	1	14,1000	14,10	14,10	2,54		18		
7898557167047	CAPACETE 704 BRINCAR MAIS	95030099	000	5102	UN	2	4,9000	9,80	9,80	1,76		18		
7898096085154	MOTO D MAX 515 DIVPLAST	95030099	000	5102	UN	1	18,9000	18,90	18,90	3,40		18		
7898965213547	VOYAGER GEGONHEIRA 1354 ROMA JENSEN	95030099	000	5102	UN	1	29,5000	29,50	29,50	5,31		18		
7898096085413	KIT FERRAMENTAS B E C 539 DIVPL.AST	95030050	000	5102	UN	2	10,5000	21,00	21,00	3,78		18		
7898179820917	KIT FERRAMENTAS COMPLETO SACOLA PVC 0457 CALESITA	95030099	000	5102	UN	1	41,9000	41,90	41,90	7,54		18		
7898622870292	SUPER TRUCK BOMBEIRO SOLAPA CH10305 KENDY	95030099	000	5102	UN	1	13,9000	13,90	13,90	2,50		18		
7898869200699	TUNING KOBY SOLAPA BQ45505 KENDY	95030099	000	5102	UN	1	13,9000	13,90	13,90	2,50		18		
7898096081392	SUPER FROTA COLETOR DE LIXO SOLAPA NEW DIVPLAST	95030080	000	5102	UN	1	18,9000	18,90	18,90	3,40		18		
7898622870285	SUPER TRUCK QUINCHO SOLAPA C110205 KENDY	95030099	000	5102	UN	1	13,9000	13,90	13,90	2,50		18		
7898002432393	MINI TRATOR Z3 NA SOLAPA 239 BS TOYS	95030010	000	5102	UN	1	17,4000	17,40	17,40	3,13		18		
7898695219006	ROMA BUS EXECUTIVE 1900 ROMA JENSEN	95030099	000	5102	UN	1	32,4000	32,40	32,40	5,83		18		
7898695216203	SUPERVAN FASTEX 1620 ROMA JENSEN	95030099	000	5102	UN	1	29,9000	29,90	29,90	5,38		18		
7898631551335	WORK DRIVER ESPECIAL 116-E SAMBA TOYS	95030099	000	5102	UN	2	14,9000	29,80	29,80	5,36		18		
7898695215350	BRUTALE BETONEIRA 1535 ROMA JENSEN	95030099	000	5102	UN	1	35,8000	35,80	35,80	6,44		18		
7898695214209	CAMUNHAO URBAN TIRA ENTULHO 1420 ROMA JENSEN	95030099	000	5102	UN	1	18,4000	18,40	18,40	3,31		18		
7898695214100	CAMUNHAO URBAN COLETOR 1410 ROMA JENSEN	95030099	000	5102	UN	1	18,4000	18,40	18,40	3,31		18		
7898869200118	TUNING PICKUP SUPER 10 CAIXA BQ4640A KENDY	95030099	000	5102	UN	1	12,9000	12,90	12,90	2,32		18		
7898956448754	ARCO IRIS JUJUKIDS CAIXA BQ0780A KENDY	95030099	000	5102	UN	2	12,9000	25,80	25,80	4,64		18		

VERBAO DO SISTEMA IMISSOR DA NFE: 2014.055

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: VALOR DO ISSQN:

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 322,78, estaduais: R\$ 833,79 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei da Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT.

Valor aproximado total de tributos federais, estaduais e municipais, segundo Lei da Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003): R\$1156,56 - Fonte IBPT

RESERVADO AO FISCO

**Recebemos**  
Contagem, 27 de maio de 2019  
Márcia  
MARCIO ATACADO LTDA.



Razão Social:  
**MARCIO ATACADO LTDA**

AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE JD ELDERADO  
CONTAGEM - MG  
CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092  
marcioatacadolta@yahoo.com.br

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
Nº 71332  
SÉRIE: 1  
FOLHA 4 4

3119 0517 3011 2800 0198 5500 1000 0713 3210 1368 4750

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
131193303146472 27-05-2019 10:00:35

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 1863628260062

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.:

CNPJ / CPF: 17.301.128/0001-98

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS												VALOR		ALÍQUOTA	
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO	ICMS	IPÍ	ICMS	IPÍ		
7898521370824	COOK HOUSE VAMOS BRINCAR 2120 ZUCA TOYS	95030099	000	5102	UN	1	23,9000	23,90	23,90	4,30		18			
7898521370107	CONJUNTO DE MANTIMENTO 2485 ZUCA TOYS	95030099	000	5102	UN	1	15,9000	15,90	15,90	2,86		18			
7898521374662	MY LITTLE KITCHEN 2472 ZUCA TOYS	95030099	000	5102	UN	1	11,7000	11,70	11,70	2,11		18			
7898521373948	PANELA DE PRESSAO 2445 ALTIMAR	95030099	000	5102	UN	2	5,0000	10,00	10,00	1,80		18			
7898521372989	HELICOPTER EXECUTIVO 1531 ALTIMAR	95030099	000	5102	UN	2	5,0000	10,00	10,00	1,80		18			
7898521373856	PANELA 2 PCS 2405 ALTIMAR	95030099	000	5102	UN	2	3,0000	6,00	6,00	1,08		18			
7898521373580	BOLSINHA + ACESSORIOS SORTIDOS 2640 ALTIMAR	95030099	000	5102	UN	2	3,0000	6,00	6,00	1,08		18			
7898521373641	FERRO DE PASSAR 5100 ALTIMAR	95030099	000	5102	UN	2	4,4000	8,80	8,80	1,58		18			
7898521373764	2 XICARAS + 2 PIREAS + 2 COLHERES 2201 ALTIMAR	95030099	000	5102	UN	2	3,0000	6,00	6,00	1,08		18			
7898521373597	CHAPINHA + ACESSORIOS SORTIDOS 2645 ALTIMAR	95030099	000	5102	UN	3	3,0000	9,00	9,00	1,62		18			
7898521373412	CAMINHÃO CARROCERIA 1202 ALTIMAR	95030099	000	5102	UN	2	5,0000	10,00	10,00	1,80		18			
78984885202980	FERRINHO SOLAPA SORTIDO 298 MERCOTOYS	95030099	000	5102	UN	2	7,1000	14,20	14,20	2,56		18			
7898002433031	TRACTOR COLLECTION IND NA SOLAPA 303 SOROCABA	95030099	000	5102	UN	2	7,7000	15,40	15,40	2,77		18			
7899869200576	COMBATE AVIAO F15 SOLAPA BQ5101S KENDY	95030099	000	5102	UN	1	6,9000	6,90	6,90	1,24		18			
7898521373368	CAMINHÃO TANQUE BOMBEIRO 1403 ALTIMAR	95030099	000	5102	UN	1	5,0000	5,00	5,00	0,90		18			
7898096085482	CARRINHO DE BONECA CONFORT 548 DIVPLAST	95030010	000	5102	UN	2	32,6000	65,20	65,20	11,74		18			
7898198171700	CARRINHO DE SUPERMERCADO ROSA 170 LUA DE CRISTAL	95030080	000	5102	UN	2	26,9000	53,80	53,80	9,68		18			
7898283853573	BONECA COLECAO SAPERINHA HAIR FRASES LOIRA 357 MILK	95030021	000	5102	UN	1	25,5000	25,50	25,50	4,59		18			
7896965251846	BABY BY ROMA 5184 ROMA JENSEN	95030022	000	5102	UN	1	44,9000	44,90	44,90	8,08		18			
7896965256810	BEBEZINHO REAL AZUL 5681 ROMA JENSEN	95030022	000	5102	UN	1	55,3000	55,30	55,30	9,95		18			
7898283853566	BONECA DANADINHA SOUNDS 0356 MILK	95030021	000	5102	UN	1	22,0000	22,00	22,00	3,96		18			
7898447977480	BONECA ANA JULIA CHUCA 0748 ROTOBRIHQ	95030022	000	5102	UN	1	45,9000	45,90	45,90	8,26		18			
7896964619845	BONECA EU E VOCE 1984 COTIPLAS	95030022	000	5102	PC	1	49,9000	49,90	49,90	8,98		18			
7898447978425	BONECO BEE BABY BICHINHOS PANDA 0842 ROTOBRIHQ	95030022	000	5102	UN	1	27,9000	27,90	27,90	5,02		18			
7898447978326	BONECA BABIES EXPRESSOES TRIGEMEAS 0832 ROTOBRIHQ	95030022	000	5102	UN	1	55,9000	55,90	55,90	10,06		18			
7898447977565	BONECA BEE BABY BANHO ESPECIAL 0756 ROTOBRIHQ	95030022	000	5102	UN	1	47,9000	47,90	47,90	8,62		18			
7898260901877	BRINQUEDO EM PLASTICO KIT MEDICO TOYS-190187 SATYAM	95030099	000	5102	UN	1	14,9000	14,90	14,90	2,68		18			
7898260901129	BRINQUEDO EM PLASTICO KIT MEDICO TOYS-190112 SATYAM	95030080	000	5102	UN	1	14,9000	14,90	14,90	2,68		18			
7898521374914	KIT BATEDEIRA CARTELA 22022 ZUCA TOYS	95030099	000	5102	UN	1	13,9000	13,90	13,90	2,50		18			
7898521374907	KIT LIQUIDIFICADOR CARTELA 22021 ZUCA TOYS	95030099	000	5102	UN	1	13,9000	13,90	13,90	2,50		18			
7898521370077	COZINHA LEGAL 2450 ZUCATOYS	95030099	000	5102	UN	1	12,1000	12,10	12,10	2,18		18			
7898969200248	ARCO IRIS FOGAOZINHO ENCARTELADO BQ0560 E KENDY	95030099	000	5102	UN	2	9,9000	19,80	19,80	3,56		18			
7899779014706	BOLHA DE SABAO BUBBLEZ ESPADA 2 EM 1 75ML 01592 BATIKI	95030080	000	5102	UN	1	9,9000	9,90	9,90	1,78		18			
7896744840100	VASSOURINHA COM RODO E PA 4010 MONTE LIBANO	95030080	000	5102	UN	2	12,2000	24,40	24,40	4,39		18			
3492	TNT 100% PP MARRON 50 MTS	56031240	000	5102	RL	1	45,0000	45,00	45,00	8,10		18			
7898179821327	MINI CHEFF ROSA COM AGUA 0317 CALESITA	95030080	000	5102	UN	1	110,9000	110,90	110,90	19,96		18			
7898179821228	MINI-MECHANIC 465 CALESITA	95030080	000	5102	UN	1	103,1000	103,10	103,10	18,56		18			

VERSÃO DO SISTEMA EMissor DA NF-E 2.014 05

**PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO**

*Maria da Conceição Aparecida Góes* 1346217

RESPONSÁVEL

**PAGUE-SE**  
27/05/19

TCNº 023/19

FINAL BASE DE CÁLCULO

*[Assinatura]*

CÁLCULO DO ISSQN

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: 132955,0

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

VISTO

Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 322,78, estaduais: R\$ 833,79 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei da Transparencia (Lei n 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT.

RESERVADO AO FISCO

**Recebemos**

Contagem, MG, de maio de 2019

*Marcia*

MARCIO ATACADO LTDA



## CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARCIO ATACADO LTDA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 17.301.128/0001-98

Certidão nº: 171377193/2019

Expedição: 24/04/2019, às 09:33:39

Validade: 20/10/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **MARCIO ATACADO LTDA** (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 17.301.128/0001-98, **NÃO CONSTA** do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

### INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

**Certificado de Regularidade do FGTS - CRF**

**Inscrição:** 17301128/0001-98  
**Razão Social:** MARCIO ATACADO LTDA  
**Endereço:** AV JOSE FARIA DA ROCHA 6068 / CID JARDIM ELDORADO / CONTAGEM /  
MG / 32310-210

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

**Validade:** 19/05/2019 a 17/06/2019

**Certificação Número:** 2019051900294727769908

Informação obtida em 27/05/2019, às 13:30:45.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa: [www.caixa.gov.br](http://www.caixa.gov.br)

**SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS****CERTIDÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS**

Positiva com efeito de negativa

CERTIDÃO EMITIDA EM:  
02/05/2019CERTIDÃO VÁLIDA ATÉ:  
31/07/2019

NOME/NOME EMPRESARIAL: MARCIO ATACADO LTDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 186362826.00-62	CNPJ/CPF: 17.301.128/0001-98	SITUAÇÃO: Ativo
LOGRADOURO: AVE JOSE FARIA DA ROCHA		NÚMERO: 6068
COMPLEMENTO:	BAIRRO: CIDADE JD ELDORADO	CEP: 32310210
DISTRITO/POVOADO:	MUNICÍPIO: CONTAGEM	UF: MG

Reservado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. Constatam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pública Estadual e/ou Advocacia Geral do Estado com a exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN);

2. No caso de utilização para lavratura de escritura pública ou registro de formal de partilha, de carta de adjudicação expedida em autos de inventário ou de arrolamento, de sentença em ação de separação judicial, divórcio, ou de partilha de bens na união estável e de escritura pública de doação de bens imóveis, esta certidão somente terá validade se acompanhada da Certidão de Pagamento / Desoneração do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidão válida para todos os estabelecimentos da empresa, alcançando débitos tributários do sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Dívida Ativa.

IDENTIFICAÇÃO	NÚMERO DO PTA	DESCRIÇÃO
---------------	---------------	-----------

--	--	--

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no sítio da Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais em [www.fazenda.mg.gov.br](http://www.fazenda.mg.gov.br) => certidão de débitos tributários => certificar documentos

2019000330875087





MINISTÉRIO DA FAZENDA  
Secretaria da Receita Federal do Brasil  
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS  
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

Nome: **MARCIO ATACADO LTDA**  
CNPJ: **17.301.128/0001-98**

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e
2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos em Dívida Ativa da União (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processos de execução fiscal, ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas "a" a "d" do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.  
Emitida às 10:55:21 do dia 07/12/2018 <hora e data de Brasília>.

Válida até 05/06/2019.

Código de controle da certidão: **675C.4F95.B86D.7B5D**  
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM / MG  
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA  
SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA DE RECEITA

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS MUNICIPAIS

Cadastro mobiliário

Nome: MARCIO ATACADO LTDA

CPF/CNPJ: 17.301.128/0001-98

Resalvo o direito de a Receita Municipal cobrar e inscrever outras dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que constam sob sua responsabilidade créditos relativos a tributos administrados pela Secretaria Municipal Adjunta de Receita em parcelamento regular, ou cuja exigibilidade esteja suspensa.

Tipo de Cadastro	Numero do Cadastro
2	40355012-0

Legenda: 10 - Tipo de cadastro: 1 - Imobiliário; 2 - Mobiliário; 3 - Anúncios

A aceitação desta certidão está condicionada a verificação de sua autenticidade na internet no endereço [www.contagem.mg.gov.br](http://www.contagem.mg.gov.br)

Dados da emissão da certidão

Número da certidão: 41255 2019

Data da emissão: 27/05/2019

Válida até: 25/08/2019

Controle de autenticidade: 565922953565922

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



**ORÇAMENTO**

Número do Documento: 55770

17 301128/0001-98

MARCIO ATACADO LTDA - 17.301.128/0001-98  
 AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068,  
 32310-210 - CIDADE JD EL DorADO - CONTAGEM - MG  
 3133951092

MARCIO ATACADO LTDA  
 José Faria da Rocha, n.º 6.068  
 Bairro Eldorado - CEP 32.310-210  
 CONTAGEM - MG

Natureza de Operação: ORÇAMENTO

Data de Emissão: 24/05/2019

Data de Saída:

Hora de Saída:

Colaborador: MARIA JOSE

Validade da Proposta: 29/05/2019

Data de Entrega: 03/06/2019

Destinatário: 4259 - CAIXA ESCOLAR UMEI NOVA CONTAGEM

CPF/CNPJ: 11.325.638/0001-19 CEP: 32050-325 UF:MG Município: CONTAGEM

Bairro: NOVA CONTAGEM Logradouro: RUA VL 6

Número: 789 Complemento: Telefone: 3133928273 Celular: 31997013631

Transportadora:

Frete: 0-REMETENTE

Veículo:

Quantidade: 0

Espécie:

Número: 0

Marca:

Peso Bruto: 0.00

Peso Líquido: 0.00

## Informações Complementares

Código	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	NCM	Desc/ Acrescimo/ST	Total
2290001	PAPEL CREPOM 10% FOLHA 48CMX2,00M ART FLOC C/10	6,50	11,000	48081000	0,00	71,50
7897780096827	SACO METAL 20X29 ESTAMPAS CORES SORTIDAS PCT/50 CROMUS	11,20	1,000	39232990	0,00	11,20
7899440903520	PAPEL LAMINADO PRATA 45X59 PT C/40 CROMUS 578406	21,90	1,000	76071190	0,00	21,90
046	PAPEL LAMINADO CORES C/40	21,30	4,000	76071190	0,00	85,20
7898945158794	PAPEL COLOR XADREZ VERMELHO 48X65 PCT 20X20 8048 FD MERCANTIL	18,90	1,000	48109290	0,00	18,90
7898945158800	PAPEL COLOR XADREZ PRETO 48X65 PCT 20X20 FD MERCANTIL	18,90	1,000	48109290	0,00	18,90
7898945159029	PAPEL COLOR XADREZ AZUL 48X65 PCT20X20 8071 FD MERCANTIL	18,90	1,000	48109290	0,00	18,90
7898915934243	PLACA 400X470 VERDE BANDEIRA C/10 UNI BIATEX	9,90	1,000	64062000	0,00	9,90
7898915934250	PLACA 400X470 VERDE CLARO C/10 UNID BIATEX	9,90	1,000	64062000	0,00	9,90
7898915934274	PLACA 400X470 VERDE LIMA O C/10 UNID BIATEX	9,90	1,000	64062000	0,00	9,90
7898915934199	PLACA 400X470 PRETO C/10 UNID BIATEX	9,90	1,000	64062000	0,00	9,90
7898915934205	PLACA 400X470 ROSA BB C/10 UNID BIATEX	9,90	1,000	64062000	0,00	9,90
7898915934120	PLACA 400X470 AZUL ROYAL C/10 UNID BIATEX	9,90	1,000	64062000	0,00	9,90
051	PAPEL CARTAO FOSCO COLORIDO 47X66 C/20 FLS MILPEL	10,80	4,000	48025691	0,00	43,20
052	PAPEL COLORSET 47X66 COLORIDO C/20 FLS MILPEL	11,20	14,000	48025691	0,00	156,80
7896603899980	FITA QUALITAPE TRANSPARENTE 48MMX40M ADELBRAS PCT/4	9,90	7,000	39191010	0,00	69,30
7896603802164	FITA DUPLA FACE POLIPROPILENO ACRILICO 18X30 PCT/4 ADELBRAS	23,00	4,000	39191010	0,00	92,00
7896603846250	FITA CREPE 710 18X50 C/6 ADELBRAS	14,40	5,000	48114110	0,00	72,00
7896603803413	FITA POLISIL ROSA 12mmx10m ADELBRAS PCT/10	4,00	1,000	39191010	0,00	4,00
7896603846564	FITA POLISIL AMARELA 12mmX10m PCT/10 ADELBRAS	4,00	1,000	39191010	0,00	4,00
7896603846588	FITA POLISIL PRETA 12mmX10m C/10 ADELBRAS	4,00	1,000	39191010	0,00	4,00
7896603846571	FITA POLISIL AZUL 12mmx10m PCT/10 ADELBRAS	4,00	1,000	39191010	0,00	4,00
7896603846557	FITA POLISIL VERMELHA 12MMX10M ADELBRAS PCT/10	4,00	1,000	39191010	0,00	4,00
7897933641119	BOBINA PLASTICA TRANSP 75 CAPAS NEW MAGIC	26,80	1,000	39201010	0,00	26,80
7893333664017	PAPEL COLORSET A 4 VERMELHO PCT/50 FLS	7,80	7,000	48025610	0,00	54,60
7893333416920	PAPEL CREATIVE PAPER A4 C/48 FLS MILPEL	4,40	2,000	48025610	0,00	8,80
22	PAPEL LUME PAPER A4 C/48 FLS MILPEL	5,50	6,000	48025610	0,00	33,00
7899639800647	PAPEL 75 GRS A4 AZUL 100 FLS MILPEL	6,40	5,000	48025610	0,00	32,00
7899639800661	PAPEL 75 GRS A4 VERDE 100 FLS MILPEL	6,40	5,000	48025610	0,00	32,00

Código	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	NCM	Desc/ Acrescimo/ST	Total
7899639800630	PAPEL 75 GRS A 4 AMARELO C/100 FLS MILPEL	6,40	5,000	48025610	0,00	32,00
7899639800654	PAPEL 75 GRS A4 ROSA 100 FLS MILPEL	6,40	5,000	48025610	0,00	32,00
7897933622279	COLA ISOPOR NEW MAGIC 40G CX/6	12,00	1,000	35061090	0,00	12,00
7891153054414	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 503 AZUL CELESTE ACRILEX	4,80	9,000	32131000	0,00	43,20
7891153054391	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 501 AZUL TURQUESA ACRILEX	4,80	9,000	32131000	0,00	43,20
7891153054513	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 517 LARANJA ACRILEX	4,80	9,000	32131000	0,00	43,20
7891153054575	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 531 MARROM ACRILEX	4,80	9,000	32131000	0,00	43,20
7891153054537	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 519 BRANCO ACRILEX	4,80	9,000	32131000	0,00	43,20
7891153054599	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 537 ROSA 02023 ACRILEX	4,80	9,000	32131000	0,00	43,20
7891153054452	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 507 VERMELHO FOGO ACRILEX	4,80	9,000	32131000	0,00	43,20
7891153058399	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 516 VIOLETA ACRILEX	4,80	9,000	32131000	0,00	43,20
7891153020174	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 511 VERDE ACRILEX	4,80	9,000	32131000	0,00	43,20
7891153054438	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 505 AMARELO OURO ACRILEX	4,80	9,000	32131000	0,00	43,20
7896572011307	HIDROGRAFICA COMPACTOR COLOR C/6 PCT/10	69,70	3,000	96082000	0,00	209,10
4762	COLA SILICONE EM BASTAO 4762P MABEL	24,50	1,000	35069190	0,00	24,50
7891153073224	MASSINHA SOFT CONJ C/12 CORES 07312 ACRILEX	37,90	6,000	34070010	0,00	227,40
7897933661513	COLA BRILHANTE APLICOLA OURO 25 G C/4 GR QUIMICA	5,50	1,000	35069190	0,00	5,50
7897933661537	COLA BRILHANTE APLICOLA VIOLETA 25 G CX/4 GR QUIMICA	5,50	1,000	35069190	0,00	5,50
7897933661575	COLA BRILHANTE APLICOLA PEROLA C/4 GR QUIMICA	5,50	1,000	35069190	0,00	5,50
7897933661568	COLA BRILHANTE APLICOLA RS 25 G C/4 GR QUIMICA	5,50	1,000	35069190	0,00	5,50
7897933661551	COLA BRILHANTE APLICOLA VD 25 G C/4 GR QUIMICA	5,50	1,000	35069190	0,00	5,50
7897933661544	COLA BRILHANTE APLICOLA AZ 25 G C/4 GR QUIMICA	5,50	1,000	35069190	0,00	5,50
7897933661520	COLA BRILHANTE APLICOLA PRATA 25 G C/4 GR QUIMICA	5,50	1,000	35069190	0,00	5,50
7897933661599	COLA BRILHANTE APLICOLA VM 25 G C/4 GR QUIMICA	5,50	1,000	35069190	0,00	5,50
7897933650005	COLA COLORIDA 25 G APLICOLA C/4	3,60	2,000	35069190	0,00	7,20
7897424005642	MARCADOR RETRO PROJETO 2.0 PR CX/12 PILOT	40,30	1,000	96082000	0,00	40,30
7897933687025	PINTE PELE APLICOR 4 G SORTIDO CART/6 GR QUIMICA	14,20	1,000	33049990	0,00	14,20
7897933689357	ESTRELA CORACAO LUA 03G DP C/108 UN	61,90	1,000	39204390	0,00	61,90
7897933689272	BROCAL SORTIDO 03G C/02 DP C/108 UN	65,60	1,000	39204390	0,00	65,60
7898078751367	REVEST AUTOADES ADES 45CMX25M PLASTIFIK CRISTAL	41,50	1,000	39189000	0,00	41,50
7897237319202	ENVELOPE POLIET MEDIO 4F CX 600 078FU-100 DAC	89,90	1,000	39232990	0,00	89,90
7898631550024	SAMBA CAR SPORT PICK UP ESPECIAL 002E ROSO	10,60	2,000	95030099	0,00	21,20
7898631550055	SAMBA CAR POLICIA CARRO ESPECIAL 005E ROSO	10,60	2,000	95030099	0,00	21,20
7898631550079	SAMBA CAR SPORT KIDS CARRO ESPECIAL 007E ROSO	10,60	2,000	95030099	0,00	21,20
7898265325029	FURY 4X4 OFF ROAD 0502 ORANGE	13,20	2,000	95030099	0,00	26,40
7896965203401	ROMA WORKES CARREGADEIRA 0340 ROMA JENSEN	20,30	1,000	95030099	0,00	20,30
7896965201421	COLECAO DINOS MINIATURAS 0142 ROMA JENSEN	14,70	3,000	95030039	0,00	44,10
7898447971891	CAVALOS DIVERSOS 00518 ROTOBRIHQ	22,90	1,000	95030039	0,00	22,90
7896484110518	COMBO AGRO 1051 CARDOSO	28,20	1,000	95030080	0,00	28,20
7898447904196	MINI DINOSSAUROS DIVERSOS 0419 ROTOBRIHQ	10,80	2,000	95030039	0,00	21,60
7898447971914	VACAS DIVERSAS 00520 ROTOBRIHQ	21,90	1,000	95030039	0,00	21,90
7896572000370	CANETA ESFEROGRAFICA 07 AZ CX/50 COMPACTOR	34,60	1,000	96081000	0,00	34,60
7898226430502	MAGIC BUBBLES SORTIDO CX/12 AMALU	16,80	2,000	95030099	0,00	33,60
7895382000075	POUCHES 226X340X005 OFICIO LASSANE	82,90	1,000	39269090	0,00	82,90
13154148340109	LAPIS DE COR COLOR PEPS MAXI CAIXA X 12 834010ZV PCT/12	236,60	2,000	96091000	0,00	473,20



Código	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	NCM	Desc/ Acrescimo/ST	Total
7896342411092	BORRACHA MERCUR RECORD 40 CX/40 PCS	16,40	2,000	40169200	0,00	32,80
7898956919810	PINCEL MARCA TEXTO AM REF MO-MT-B-AM MASTER CX/12	12,90	1,000	96082000	0,00	12,90
7898931897362	GRAMPEADOR METAL ADECK 13,5 CM PARA ATE 40 FLS C/GRAMPO 24/8 G 4000	15,90	1,000	84729040	0,00	15,90
7898923324272	TESOURA CABO ANAT 21 CM TE 021 ADECK	4,70	1,000	82130000	0,00	4,70
7896384500068	PALITOS DE PICOLE COMUM 50X100 GABOARDI COMERCIAL	2,40	5,000	44219900	0,00	12,00
7898002432317	MOTO TRILHA NA CAIXA 231 SOROCABA	14,10	1,000	95030099	0,00	14,10
7898557167047	CAPACETE 704 BRINCAR MAIS	4,90	2,000	95030099	0,00	9,80
7898096085154	MOTO D MAX 515 DIVPLAST	18,90	1,000	95030099	0,00	18,90
7896965213547	VOYAGER CEGONHEIRA 1354 ROMA JENSEN	29,50	1,000	95030099	0,00	29,50
7898096085413	KIT FERRAMENTAS B E C 539 DIVPLAST	10,50	2,000	95030050	0,00	21,00
7898179820917	KIT FERRAMENTAS COMPLETO SACOLA PVC 0457 CALESITA	41,90	1,000	95030099	0,00	41,90
7898622870292	SUPER TRUCK BOMBEIRO SOLAPA CH1030S KENDY	13,90	1,000	95030099	0,00	13,90
789869200699	TUNING KOBY SOLAPA BQ4550S KENDY	13,90	1,000	95030099	0,00	13,90
7898096081392	SUPER FROTA COLETOR DE LIXO SOLAPA NEW DIVPLAST	18,90	1,000	95030080	0,00	18,90
7898622870285	SUPER TRUCK GUINCHO SOLAPA C11020S KENDY	13,90	1,000	95030099	0,00	13,90
7898002432393	MINI TRATOR Z3 NA SOLAPA 239 BS TOYS	17,40	1,000	95030010	0,00	17,40
7896965219006	ROMA BUS EXECUTIVE 1900 ROMA JENSEN	32,40	1,000	95030099	0,00	32,40
7896965216203	SUPERVAN FASTEX 1620 ROMA JENSEN	29,90	1,000	95030099	0,00	29,90
7898631551335	WORK DRIVER ESPECIAL 116-E SAMBA TOYS	14,90	2,000	95030099	0,00	29,80
7896965215350	BRUTALE BETONEIRA 1535 ROMA JENSEN	35,80	1,000	95030099	0,00	35,80
7896965214209	CAMUNHAO URBAN TIRA ENTULHO 1420 ROMA JENSEN	18,40	1,000	95030099	0,00	18,40
7896965214100	CAMINHAO URBAN COLETOR 1410 ROMA JENSEN	18,40	1,000	95030099	0,00	18,40
789869200118	TUNING PICKUP SUPER 10 CAIXA BQ4640A KENDY	12,90	1,000	95030099	0,00	12,90
7898956448754	ARCO IRIS JUJUKIDS CAIXA BQ0780A KENDY	12,90	2,000	95030099	0,00	25,80
7898521370824	COOK HOUSE VAMOS BRINCAR 2120 ZUCA TOYS	23,90	1,000	95030099	0,00	23,90
7898521370107	CONJUNTO DE MANTIMENTO 2485 ZUCA TOYS	15,90	1,000	95030099	0,00	15,90
7898521374662	MY LITTLE KITCHEN 2472 ZUCA TOYS	11,70	1,000	95030099	0,00	11,70
7898521373948	PANELA DE PRESSAO 2445 ALTIMAR	5,00	2,000	95030099	0,00	10,00
7898521372989	HELICOPTER EXECUTIVO 1531 ALTIMAR	5,00	2,000	95030099	0,00	10,00
7898521373856	PANELA 2 PCS 2405 ALTIMAR	3,00	2,000	95030099	0,00	6,00
7898521373580	BOLSINHA + ACESSORIOS SORTIDOS 2640 ALTIMAR	3,00	2,000	95030099	0,00	6,00
7898521373641	FERRO DE PASSAR 5100 ALTIMAR	4,40	2,000	95030099	0,00	8,80
7898521373764	2 XICARAS + 2 PIREAS + 2 COLHERES 2201 ALTIMAR	3,00	2,000	95030099	0,00	6,00
7898521373597	CHAPINHA + ACESSORIOS SORTIDOS 2645 ALTIMAR	3,00	3,000	95030099	0,00	9,00
7898521373412	CAMINHAO CARROCERIA 1202 ALTIMAR	5,00	2,000	95030099	0,00	10,00
7896885202980	FERRINHO SOLAPA SORTIDO 298 MERCOTOYS	7,10	2,000	95030099	0,00	14,20
7898002433031	TRACTOR COLLECTION IND NA SOLAPA 303 SOROCABA	7,70	2,000	95030099	0,00	15,40
7898692000576	COMBATE AVIAO F15 SOLAPA BQ5101S KENDY	6,90	1,000	95030099	0,00	6,90
7898521373368	CAMINHAO TANQUE BOMBEIRO 1403 ALTIMAR	5,00	1,000	95030099	0,00	5,00
7898096085482	CARRINHO DE BONECA CONFORT 548 DIVPLAST	32,60	2,000	95030010	0,00	65,20
7898198171700	CARRINHO DE SUPERMERCADO ROSA 170 LUA DE CRISTAL	26,90	2,000	95030080	0,00	53,80
7898283853573	BONECA COLECAO SAPEKINHA HAIR FRASES LOIRA 357 MILK	25,50	1,000	95030021	0,00	25,50
7896965251846	BABY BY ROMA 5184 ROMA JENSEN	44,90	1,000	95030022	0,00	44,90
7896965256810	BEBEZINHO REAL AZUL 5681 ROMA JENSEN	55,30	1,000	95030022	0,00	55,30
7898283853566	BONECA DANADINHA SOUNDS 0356 MILK	22,00	1,000	95030021	0,00	22,00
7898447977480	BONECA ANA JULIA CHUCA 0748 ROTOBRINQ	45,90	1,000	95030022	0,00	45,90
7896964619845	BONECA EU E VOCE 1984 COTIPLAS	49,90	1,000	95030022	0,00	49,90

Orçamento: Bazar Marilita LTDA  
 Av: Jose Faria da Rocha, 5.357 - Eldorado - Contagem  
 CNPJ: 41.831.371/0001-00  
 TEL: 33954183

Orçamento: Caixa Escolar Umei Nova Contagem  
 Rua: VL 6, 789 - Nova Contagem - Contagem  
 CNPJ: 11.325.638/0001-19

23/05/2019

Telefone: 33938273

1	Baby by roma	RS	59,90	RS	59,90
1	Bebezinho real	RS	71,90	RS	71,90
1	Bobina plastica c/75 capas	RS	34,80	RS	34,80
2	Bolsinha e/cessorios	RS	3,90	RS	7,80
1	Bonaca babies expressoes	RS	72,60	RS	72,60
1	Boneca ana julia	RS	59,60	RS	59,60
1	Boneca bee baby banho	RS	62,20	RS	62,20
1	Boneca coleção sapckinha	RS	33,10	RS	33,10
1	Boneca danadinha	RS	28,60	RS	28,60
1	Boneca eu e voce	RS	64,80	RS	64,80
1	Boneco bee baby bichinhos	RS	36,20	RS	36,20
2	Borracha ex c/40	RS	21,30	RS	42,60
1	Brocal 3g pct c/108	RS	85,20	RS	85,20
1	Brutale betoneira	RS	46,50	RS	46,50
2	Caixa jujukids	RS	16,70	RS	33,40
2	Caminhao carroceria	RS	6,50	RS	13,00
1	Caminhao tanque bombeiro	RS	6,50	RS	6,50
2	Caminhao urban	RS	23,90	RS	47,80
1	Caneta esferografica ex c/50	RS	44,90	RS	44,90
2	Capacete	RS	6,30	RS	12,60
2	Carrinho de boneca	RS	42,30	RS	84,60
2	Carrinho de supermercado	RS	34,90	RS	69,80
1	Cavalo	RS	29,70	RS	29,70
3	Chapinha e/cessorios	RS	3,90	RS	11,70
8	Cola c/brilho 25g ex c/4	RS	7,10	RS	56,80
2	Cola colorida 25g ex c/4	RS	4,60	RS	9,20
1	Cola de silicone em bastao	RS	31,80	RS	31,80
1	Cola p/isopor 40g ex c/5	RS	15,60	RS	15,60
3	Coleção dinos	RS	19,10	RS	57,30
1	Combate aviao	RS	8,90	RS	8,90
1	Combo agro	RS	36,60	RS	36,60
1	Conjunto de mantimento	RS	20,60	RS	20,60
1	Cook house	RS	31,00	RS	31,00
1	Cozinha legal	RS	15,70	RS	15,70
1	Envelope medio ex c/600	RS	116,80	RS	116,80
1	Espada bolha de sabao 2 em 1	RS	12,80	RS	12,80
1	Estrela coracao lua 3g pct c/108	RS	80,40	RS	80,40
6	FVA pct c/40 fls	RS	12,80	RS	76,80
2	Ferrinho	RS	9,20	RS	18,40
2	Ferro de passar	RS	5,70	RS	11,40

41.831.371/0001-00

BAZAR MARILITA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, n.º 5.357

Bairro Eldorado - CEP: 32.310-210

CONTAGEM - MG



7	Fita 48x40 pct c/4	RS	12,80	RS	89,60
5	Fita colorida 12x10 pct c/10	RS	5,20	RS	26,00
5	Fita crepe 18x50 pct c/6	RS	18,70	RS	93,50
4	Fita dupla face 18x30 pct c/4	RS	29,90	RS	119,60
2	Fogaozinho encartelado	RS	12,80	RS	25,60
2	Fury 4x4 off road	RS	17,10	RS	34,20
1	Grampeador ate 40 fls	RS	20,60	RS	20,60
2	Helicopter executivo	RS	6,50	RS	13,00
3	Hidrografica 6 cores pct c/10	RS	90,60	RS	271,80
2	Kit chazinho	RS	3,90	RS	7,80
2	Kit eletrodomestico na cartela	RS	18,00	RS	36,00
2	Kit ferramentas	RS	13,60	RS	27,20
1	Kit ferramentas completo	RS	54,40	RS	54,40
2	Kit medico	RS	19,30	RS	38,60
2	Lapis 12 cores ex c/12	RS	307,50	RS	615,00
2	Magic bubbles ex c/12	RS	21,80	RS	43,60
1	Marcas texto ex c/12	RS	16,70	RS	16,70
1	Marcador p/retroprojecor ex c/12	RS	52,00	RS	52,00
6	Massinha ex c/12	RS	49,90	RS	299,40
1	Mini chef	RS	111,10	RS	111,10
2	Mini dinossauros	RS	14,00	RS	28,00
1	Mini mechanic	RS	134,00	RS	134,00
1	Mini trator	RS	22,60	RS	22,60
1	Moto d max	RS	24,50	RS	24,50
1	Moto trilha	RS	18,30	RS	18,30
1	My little kitchen	RS	15,20	RS	15,20
5	Palitos de picole pct c/100	RS	3,10	RS	15,50
2	Panela c/2	RS	3,90	RS	7,80
2	Panela de pressao	RS	6,50	RS	13,00
20	Papel A4 colorido pct c/100 fls	RS	8,30	RS	166,00
4	Papel cartao colorido pct c/20 fls	RS	14,00	RS	56,00
7	Papel colorset A4 pct c/50 fls	RS	10,10	RS	70,70
14	Papel colorset pct c/20 fls	RS	14,50	RS	203,00
2	Papel creative paper pct c/48 fls	RS	5,70	RS	11,40
11	Papel crepom 2m pct c/10	RS	8,40	RS	92,40
3	Papel decorado pct c/20 fls	RS	24,50	RS	73,50
5	Papel laminado pct c/40 fls	RS	28,40	RS	142,00
6	Papel lumi paper A4 pct c/48 fls	RS	7,10	RS	42,60
1	Pinte pele 4g c/6	RS	18,40	RS	18,40
1	Plastico auto adesivo 25m	RS	53,90	RS	53,90
1	Pouches officio	RS	107,70	RS	107,70
1	Roma bus	RS	42,10	RS	42,10
1	Roma workes carregadeira	RS	26,30	RS	26,30
1	Saco 26x29 pct c/50	RS	14,50	RS	14,50
6	Samba car	RS	13,70	RS	82,20
1	Super frota coletor de lixo	RS	24,50	RS	24,50

07.031.371/0001-06  
 DATAS MARILITA LTDA  
 Av. Jooa Faria da Rocha, n.º 1.111  
 Bairro Eldorado - CEP: 32.812-110  
 CONTAGEM - MG

1	Super truck bombeiro	RS	18,00	RS	18,00
1	Super truck guincho	RS	18,00	RS	18,00
1	Super van fastex	RS	38,80	RS	38,80
90	Tempera guache 250ml	RS	6,20	RS	558,00
1	Tesoura 21cm	RS	6,10	RS	6,10
1	Tining pickup	RS	16,70	RS	16,70
1	TNT 50m	RS	58,50	RS	58,50
2	Tractor collection	RS	10,00	RS	20,00
1	Tuning koby	RS	18,00	RS	18,00
1	Vacas	RS	28,40	RS	28,40
2	Vassourinha c/rodo e pá	RS	15,80	RS	31,60
1	Voyager cegonha	RS	38,30	RS	38,30
2	Work driver	RS	19,30	RS	38,60

RS 6.078,10

Validade : 15 Dias

Nº: 178124

Vendedor(a): Aline F.

*Aline*

49.88.157-0001  
 CAZAP LACONTE LTDA  
 Av. ...  
 ...  
 ...

ARMARINHO MALTA LTDA  
 CONTAGEM  
 Endereço: Av. José Faria da Rocha, nº 5.896  
 Fone: 3125590985  
 CEP: 32.315-040  
 CNPJ: 02.097.792/0001-90  
 IE: 058734358 (mlta)

Cliente: Caixa Escolar Umei Nova Contagem  
 CNPJ: 11.325.638/0001-19  
 Endereço: Rua VL 6, 789  
 Bairro: Nova Contagem  
 Cidade: Contagem  
 Fone: 3392-8273

02.097.792/0001-90  
 ARMARINHO MALTA LTDA.  
 Av. José Faria da Rocha, n.º 5.896  
 Bairro Eldorado - CEP: 32.315-040  
 CONTAGEM - MG

Documento Aux de Venda: 1341/2019  
 Vendedor: Marilza  
 Data: 22/5/2019

Validade: 15 dias

Marilza

Item	Descrição	Qt.	P.Unit	VI Total
1	Mini mechanic	1	R\$ 139,20	R\$ 139,20
2	Mini chef	1	R\$ 149,70	R\$ 149,70
3	TNT 100% 50m	1	R\$ 60,80	R\$ 60,80
4	Vassourinha c/rodo e pá	2	R\$ 16,50	R\$ 33,00
5	Espada bolha de sabão 2 em 1	1	R\$ 13,40	R\$ 13,40
6	Fogãozinho encartelado	2	R\$ 13,40	R\$ 26,80
7	Cozinha legal	1	R\$ 16,30	R\$ 16,30
8	Kit eletrodoméstico na cartela	2	R\$ 18,70	R\$ 37,40
9	Kit médico	2	R\$ 20,10	R\$ 40,20
10	Boneca bee baby banho	1	R\$ 64,70	R\$ 64,70
11	Bonaca babies expressões	1	R\$ 75,50	R\$ 75,50
12	Boneco bee baby bichinhos	1	R\$ 37,70	R\$ 37,70
13	Boneca eu e você	1	R\$ 67,40	R\$ 67,40
14	Boneca ana julia	1	R\$ 62,00	R\$ 62,00
15	Boneca danadinha	1	R\$ 29,70	R\$ 29,70
16	Bebezinho real	1	R\$ 74,70	R\$ 74,70
17	Baby by roma	1	R\$ 60,60	R\$ 60,60
18	Boneca coleção sapekinha	1	R\$ 34,40	R\$ 34,40
19	Carrinho de supermercado	2	R\$ 36,30	R\$ 72,60
20	Carrinho de boneca	2	R\$ 44,00	R\$ 88,00
21	Caminhão tanque bombeiro	1	R\$ 6,80	R\$ 6,80
22	Combate avião	1	R\$ 9,30	R\$ 9,30
23	Tractor collection	2	R\$ 10,40	R\$ 20,80
24	Ferrinho	2	R\$ 9,60	R\$ 19,20
25	Caminhão carroceria	2	R\$ 6,80	R\$ 13,60
26	Chapinha c/ acessórios	3	R\$ 4,10	R\$ 12,30
27	Kit chazinho	2	R\$ 4,10	R\$ 8,20
28	Ferro de passar	2	R\$ 5,90	R\$ 11,80
29	Bolsinha c/ acessórios	2	R\$ 4,10	R\$ 8,20

30	Panela c/2	2	R\$	4,10	R\$	8,20
31	Helicóptero executivo	2	R\$	6,80	R\$	13,60
32	Panela de pressão	2	R\$	6,80	R\$	13,60
33	My little kitchen	1	R\$	15,80	R\$	15,80
34	Conjunto de mantimento	1	R\$	21,50	R\$	21,50
35	Cook house	1	R\$	32,30	R\$	32,30
36	Caixa fujukids	2	R\$	17,40	R\$	34,80
37	Tuning pickup	1	R\$	17,40	R\$	17,40
38	Caminhão urban	2	R\$	24,80	R\$	49,60
39	Brutale betoneira	1	R\$	48,30	R\$	48,30
40	Work driver	2	R\$	20,10	R\$	40,20
41	Super van fastex	1	R\$	40,40	R\$	40,40
42	Roma bus	1	R\$	43,70	R\$	43,70
43	Mini trator	1	R\$	23,50	R\$	23,50
44	Super truck guincho	1	R\$	18,80	R\$	18,80
45	Super frota coletor de lixo	1	R\$	25,50	R\$	25,50
46	Tuning koby	1	R\$	18,80	R\$	18,80
47	Super truck bombeiro	1	R\$	18,80	R\$	18,80
48	Kit ferramentas completo	1	R\$	56,60	R\$	56,60
49	Kit ferramentas	2	R\$	14,20	R\$	28,40
50	Voyager cegonha	1	R\$	39,80	R\$	39,80
51	Moto d max	1	R\$	25,50	R\$	25,50
52	Capacete	2	R\$	6,60	R\$	13,20
53	Moto trilha	1	R\$	19,00	R\$	19,00
54	Palitos de picolé pacote c/100	5	R\$	3,20	R\$	16,00
55	Tesoura 21cm	1	R\$	6,40	R\$	6,40
56	Grampeador até 40 folhas	1	R\$	21,50	R\$	21,50
57	Marca texto caixa c/12	1	R\$	17,40	R\$	17,40
58	Borracha caixa c/40	2	R\$	22,10	R\$	44,20
59	Lápis 12 cores caixa c/12	2	R\$	319,40	R\$	638,80
60	Pouches officio	1	R\$	111,90	R\$	111,90
61	Magic bubbles caixa c/12	2	R\$	22,70	R\$	45,40
62	Caneta esferográfica caixa c/50	1	R\$	46,70	R\$	46,70
63	Vacas	1	R\$	29,60	R\$	29,60
64	Mini dinossauros	2	R\$	14,60	R\$	29,20
65	Combo agro	1	R\$	38,10	R\$	38,10
66	Cavalos	1	R\$	30,90	R\$	30,90
67	Coleção dinos	3	R\$	19,90	R\$	59,70

02.097.792/0001-90

ARMARINHO MALIA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, n.º 5.698

Bairro Eldorado - CEP: 32.315-040

CONTAGEM - MG



68	Roma workes carregadeira	1	R\$	27,40	R\$	27,40
69	Fury 4x4 off road	2	R\$	17,80	R\$	35,60
70	Samba car	6	R\$	14,30	R\$	85,80
71	Envelope medio caixa c/600	1	R\$	121,40	R\$	121,40
72	Plástico auto adesivo 25m	1	R\$	56,00	R\$	56,00
73	Brocal 3g pacote c/108	1	R\$	88,60	R\$	88,60
74	Estrela coração lua 3g pacote c/108	1	R\$	83,60	R\$	83,60
75	Pinte pele 4g c/6	1	R\$	19,20	R\$	19,20
76	Marcador p/retroprojeter caixa c/12	1	R\$	54,40	R\$	54,40
77	Cola colorida 25g caixa c/4	2	R\$	4,90	R\$	9,80
78	Cola c/brilho 25g caixa c/4	8	R\$	7,40	R\$	59,20
79	Massinha caixa c/12	6	R\$	51,20	R\$	307,20
80	Cola de silicone em bastão	1	R\$	33,10	R\$	33,10
81	Hidrográfica 6 cores pacote c/10	3	R\$	94,10	R\$	282,30
82	Tempera guache 250ml	90	R\$	6,50	R\$	585,00
83	Cola p/isopor 40g caixa c/6	1	R\$	16,20	R\$	16,20
84	Papel A4 colorido pacote c/100 folhas	20	R\$	8,60	R\$	172,00
85	Papel lumi paper A4 pacote c/48 folhas	6	R\$	7,40	R\$	44,40
86	Papel creative paper pacote c/48 folhas	2	R\$	5,90	R\$	11,80
87	Papel colorset A4 pacote c/50 folhas	7	R\$	10,50	R\$	73,50
88	Bobina plástica c/75 capas	1	R\$	36,20	R\$	36,20
89	Fita colorida 12x10 pacote c/10	5	R\$	5,40	R\$	27,00
90	Fita crepe 18x50 pacote c/6	5	R\$	19,40	R\$	97,00
91	Fita dupla face 18x30 pacote c/4	4	R\$	31,10	R\$	124,40
92	Fita 48x40 pacote c/4	7	R\$	13,40	R\$	93,80
93	Papel colorset pacote c/20 folhas	14	R\$	15,10	R\$	211,40
94	Papel cartão colorido pacote c/20 folhas	4	R\$	14,60	R\$	58,40
95	EVA pacote c/10 folhas	6	R\$	13,40	R\$	80,40
96	Papel decorado pacote c/20 folhas	3	R\$	25,50	R\$	76,50
97	Papel laminado pacote c/40 folhas	5	R\$	29,60	R\$	148,00
98	Saco 26x29 pacote c/50	1	R\$	15,10	R\$	15,10
99	Papel crepom 2m pacote c/10	11	R\$	8,80	R\$	96,80

Total Geral R\$ 6.328,90

ARMARINHO MALTA LTDA

02.097.792/0001-90

ARMARINHO MALTA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, n.º 5.936

Bairro Eldorado - CEP: 32.315-040

CONTAGEM - MG

Código	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	NCM	Desc/ Acréscimo/ST	Total
7898447978425	BONECO BEE BABY BICHINHOS PANDA 0842 ROTOBRINQ	27,90	1,000	95030022	0,00	27,90
7898447978326	BONECA BABIES EXPRESSOES TRIGEMEAS 0832 ROTOBRINQ	55,90	1,000	95030022	0,00	55,90
7898447977565	BONECA BEE BABY BANHO ESPECIAL 0756 ROTOBRINQ	47,90	1,000	95030022	0,00	47,90
7898260901877	BRINQUEDO EM PLASTICO KIT MEDIDO TOYS-190187 SATYAM	14,90	1,000	95030099	0,00	14,90
7898260901129	BRINQUEDO EM PLASTICO KIT MEDICO TOYS-190112 SATYAM	14,90	1,000	95030080	0,00	14,90
7898521374914	KIT BATEDEIRA CARTELA 22022 ZUCA TOYS	13,90	1,000	95030099	0,00	13,90
7898521374907	KIT LIQUIDIFICADOR CARTELA 22021 ZUCA TOYS	13,90	1,000	95030099	0,00	13,90
7898521370077	COZINHA LEGAL 2450 ZUCATOYS	12,10	1,000	95030099	0,00	12,10
7899869200248	ARCO IRIS FOGAOZINHO ENCARTELADO BQ0560 E KENDY	9,90	2,000	95030099	0,00	19,80
7899779014706	BOLHA DE SABAO BUBBLEZ ESPADA 2 EM 1 75ML 01592 BATIKI	9,90	1,000	95030080	0,00	9,90
7896744840100	VASSOURINHA COM RODO E PA 4010 MONTE LIBANO	12,20	2,000	95030080	0,00	24,40
3492	TNT 100% PP MARRON 50 MTS	45,00	1,000	56031240	0,00	45,00
7898179821327	MINI CHEFF ROSA COM AGUA 0317 CALESITA	110,90	1,000	95030080	0,00	110,90
7898179821228	MINI MECHANIC 465 CALESITA	103,10	1,000	95030080	0,00	103,10

17301128/0001-98  
MARCIO ATACADO LTDA.  
R. José Faria da Rocha, n.º 6.068  
Bairro Eldorado - CEP 32.310-210  
CONTAGEM - MG

Produtos	Outros	Frete	Acréscimo	Desconto	Total
4.684,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.684,00

Feito por Case Comércio e Serviços de Informática Ltda - Optimus Business v.2014.055  
www.case.inf.br - case@case.inf.br - (31) 3391-2575

Página 4 de 4

RECEBEREMOS DE MARCIO ATACADO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.  
 Nº NF-E: 71332 EMISSÃO: 27/05/2019 VALOR TOTAL: R\$4684,00 DESTINATÁRIO: CAIXA ESCOLAR UMEI NOVA CONTAGEM - RUA VL 6, 789, NOVA CONTAGEM, 32350-325-CONTAGEM-MG

NF-e  
Nº 71332  
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO: IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Razão Social:  
**MARCIO ATACADO LTDA**  
 AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE JD ELDORADO  
 CONTAGEM - MG  
 CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092  
 marciotacadoltda@yahoo.com.br

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL  
 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA  
 Nº 71332  
 SÉRIE: 1  
 FOLHA 1 4

CONTROLE DO FISCAL  
  
 Nº 3119 0517 3011 2800 0198 5500 1000 0713 3210 1368 4750  
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 1863628260062  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.:  
 CNPJ / CPF: 17.301.128/0001-98

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 131193303146472 27-05-2019 10:00:35

DESTINATÁRIO / REMETENTE  
 NOME / RAZÃO SOCIAL: CAIXA ESCOLAR UMEI NOVA CONTAGEM  
 CNPJ / CPF: 11.325.638/0001-19  
 DATA EMISSÃO: 27/05/2019

ENDEREÇO: RUA VL 6, 789  
 CIDADÃO: NOVA CONTAGEM  
 CEP: 32050-325  
 DATA ENTRADA/SAÍDA: 27/05/2019

CONTAGEM (31) 3392-8273 MG  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL:  
 HORA ENTRADA/SAÍDA: 09:57:10

FATURA / DUPLICATA  
 DD1: 27/05/2019  
 4.684,00

**CALCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 3.306,40	R\$ 595,07	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4.684,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				R\$ 4.684,00

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

NOME / RAZÃO SOCIAL	PRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	1-DESTINATARIO				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	RESPECTE	MARCA	NUMERAÇÃO	PERO BRUTO	PERO LIQUIDO
0			0	0,0000	0,0000

**DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO	VALOR ICMS	IPI	ICMS IPI %
2290001	PAPEL CREPOM 104 FOLHA 48CMX2,00M ART FLOC C/10	48081000	060	5403	PT	11	6,5000	71,50				
7897780096827	SACO METAL 20X29 ESTAMPAS CORES SORTIDAS PCT/50 CROMUS	39232990	000	5102	PT	1	11,2000	11,20	11,20	2,02	18	
7899440903520	PAPEL LAMINADO PRATA 45X59 PT C/40 CROMUS 578405	76071190	060	5403	PT	1	21,9000	21,90				
046	PAPEL LAMINADO CORES C/40	76071190	060	5403	PT	4	21,3000	85,20				
7898945158794	PAPEL COLOR XADREZ VERMELHO 48X65 PCT 20X20 8048 FD MERCANTIL	48109290	000	5102	PT	1	18,9000	18,90	18,90	3,40	18	
7898945158800	PAPEL COLOR XADREZ PRETO 48X65 PCT 20X20 FD MERCANTIL	48109290	000	5102	PT	1	18,9000	18,90	18,90	3,40	18	
7898945159029	PAPEL COLOR XADREZ AZUL 48X65 PCT20X20 8071 FD MERCANTIL	48109290	000	5102	PT	1	18,9000	18,90	18,90	3,40	18	
7898915934243	PLACA 400X470 VERDE BANDEIRA C/10 UNID BIATEX	64062000	000	5102	PT	1	9,9000	9,90	9,90	1,78	18	
7898915934250	PLACA 400X470 VERDE CLARO C/10 UNID BIATEX	64062000	000	5102	PT	1	9,9000	9,90	9,90	1,78	18	
7898915934274	PLACA 400X470 VERDE LIMAO C/10 UNID BIATEX	64062000	000	5102	PT	1	9,9000	9,90	9,90	1,78	18	
7898915934199	PLACA 400X470 PRETO C/10 UNID BIATEX	64062000	000	5102	PT	1	9,9000	9,90	9,90	1,78	18	
7898915934205	PLACA 400X470 ROSA BB C/10 UNID BIATEX	64062000	000	5102	PT	1	9,9000	9,90	9,90	1,78	18	
7898915934120	PLACA 400X470 AZUL ROYAL C/10 UNID BIATEX	64062000	000	5102	PT	1	9,9000	9,90	9,90	1,78	18	
051	PAPEL CARTAO POSCO COLORIDO 47X66 C/20 PLS MILPEL	48025691	060	5403	PT	4	10,8000	43,20				
052	PAPEL COLORSET 47X66 COLORIDO C/20 PLS MILPEL	48025691	060	5403	PT	14	11,2000	156,80				
7896603899980	FITA QUALITAPE TRANSPARENTE 48MMX40M ADELBRAS PCT/4	39191010	000	5102	PT	7	9,9000	69,30	69,30	12,47	18	

**CALCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

**ATESTADO QUE O SERVIÇO FOI RECEBIDO E/OU MATERIAL**

Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 322,78, estaduais: R\$ 833,79 e municipais: R\$ 0,00 segundo Lei de Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT.  
 Valor aproximado total de tributos federais, estaduais e municipais, segundo Lei de Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003): R\$1156,56 - Fonte IBPT

TC Nº 023/19  
 FINALIDADE: Custos  
 VISTO

Recebemos  
 27 de maio de 2019  
 Marcio Atacado Ltda.